DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000724 Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 Ano 5

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Município de São José do Jacuípe, através do seu Agente de contratação, designado pelo
Decreto 098/2025, torna público para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do
CREDENCIAMENTO N° 001/2025, referente contratação de empresa especializada para
confecção de próteses dentárias em atendimento aos serviços de saúde bucal, através da
secretária de saúde do município de São José do Jacuípe, Bahia, oriundo do processo
administrativo nº 034/2025, em decorrência da constatação de Após a análise do edital, foi
constatado um erro, o qual será corrigido. Assim sendo, será publicado novo edital NA
MESMA MODALIDADE, oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município e
Diário da União.

São José do Jacuípe - Bahia, 27 de fevereiro de 2025

Josian Lima Novais

Agente de contratação

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 042
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C7A58E3A913DAE8E91F5EB074273669E

		2025-02-27T16:18:34-0300